[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 ноября 2010 года

                                              № 174
станица Журавская
О регистрации  Устава территориального общественного
самоуправления  № 1 станицы Журавской

Журавского сельского поселения Кореновского района

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Журавского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Журавского сельского поселения от 03 сентября 2010 года                   № 61 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Журавском сельском поселении Кореновского района», решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 29 сентября 2006 года № 57                                  «Об установлении границ территориального общественного самоуправления на территории Журавского сельского поселения Кореновского района», решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября                2010 года № 76 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации уставов и ведения реестра уставов территориального общественного самоуправления» Журавского сельского поселения Кореновского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления № 1 станицы Журавской Журавского сельского поселения Кореновского района, без образования юридического лица (приложение).
2. Внести устав  территориального общественного самоуправления № 1 станицы Журавской Журавского сельского поселения Кореновского района в реестр уставов территориального общественного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района  Т.И. Шапошник.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения
Кореновского района                                                                             А.Н. Сергиенко
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                                      Т.И. Шапошник
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 ноября 2010 года

                                            № 175
станица Журавская
О регистрации  Устава территориального общественного

самоуправления  № 2 хутора Казаче-Малеваного

Журавского сельского поселения Кореновского района

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Журавского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Журавского сельского поселения от 03 сентября 2010 года                   № 61 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Журавском сельском поселении Кореновского района», решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 29 сентября 2006 года № 57                                  «Об установлении границ территориального общественного самоуправления на территории Журавского сельского поселения Кореновского района», решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября                2010 года № 76 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации уставов и ведения реестра уставов территориального общественного самоуправления» Журавского сельского поселения Кореновского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления № 2 хутора Казаче-Малеваного Журавского сельского поселения Кореновского района, без образования юридического лица (приложение).

2. Внести устав территориального общественного самоуправления № 2 хутора Казаче-Малеваного Журавского сельского поселения Кореновского района в реестр уставов территориального общественного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района  Т.И. Шапошник.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения
Кореновского района                                                                             А.Н. Сергиенко